
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Комисија за јавну набавку

Број: XI-404-368/2017
20.10.2017.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-740, факс 2061-793 

 
 
 

 
 

 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке 

Набавка сендвича и воде за потребе реализације акције "Трка змајевих чамаца", ЈН 

2017/60 

 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 
Врста наручиоца: градска и општинска управа 

Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке бр. 2017/60 је набавка сендвича и воде 

за потребе реализације акције "Трка змајевих чамаца". Техничке карактеристике и 

количине су ближе објашњење у Техничкој спецификацији. 

Назив из општег речника набавке: 15000000 Храна, пиће, дуван и сродни производи 

Уговорена вредност: 13.000 динара без пдв. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 2 понудe 

Највиша и најнижа понуђена цена: највиша понуђена цена - 19.000 динара без пдв; 

најнижа понуђена цена – 13.000 динар абез пдв. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша понуђена цена - 

19.000 динара без пдв; најнижа понуђена цена – 13.000 динар абез пдв. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 6.10.2017. године 

Датум закључења уговора: 19.10.2017. године 

Основни подаци о добављачу: AIR SERBIA CATERING DOO, са седиштем у Београду – 

Сурчин, Аеродром „Никола Тесла“, ПИБ: 103911548, Матични број: 20047216 

Период важења уговора: 2017. година 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 


